
Postępowanie prowadzi Martyna Cebula, tel.: 77 541 59 77 

Strona 1 z 1 

 

 

 
 

 

 

 

D/05/2019                                                                              Opole, 12.03.2019 r.  

L.dz. DZP: 241/2019                                                                                      

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: 

„Zakup lub przedłużenie licencji na oprogramowanie komputerowe dla jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Opolskiego” w części nr 1 – Przedłużenie licencji na oprogramowanie do dnia 29.09.2020 r.: 

a) Veeam Availability Suite Enterprise, Basic Support ID#00613731 for 6 Sockets, 

b) Veeam Availability Suite Enterprise, Basic Support ID#00709425 for 2 Sockets, 

c) Veeam Availability Suite Enterprise, Basic Support ID#01649859 for 14 Sockets. 

  

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że dokonano odrzucenia oferty nr 3 

złożonej przez Wykonawcę Restor Sp. J. P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz, ul. Dworkowa 2/107a, 

Warszawa, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy, tj. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, w związku z art. 90 ust. 3 ustawy, tj. dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, że oferta zawiera rażąco 

niską cenę. 

 

UZASADNIENIE 
Wykonawca Restor Sp. J. P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz na wezwanie Zamawiającego (pismem 

L.dz. DZP 240/2019 z dnia 12.03.2019 r.) złożył w dniu 12.03.2019 wyjaśnienia, iż jego oferta zawiera błąd, tj. 

nie obejmuje wszystkich wymaganych przez Zamawiającego licencji VEEAM.  

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający stwierdza o odrzuceniu oferty do niniejszego postępowania jako 

w pełni uzasadnione i stanowiące jego obowiązek. 

 

 

KANCLERZ 
 

 

 

 

 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 


